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Nokia ylitti ensimmäiselle neljännekselle asettamansa tulostavoitteet
– johtoasema kasvoi haastavassa toimintaympäristössä

Nokia julkisti tänään vahvan ja aiemmin arvioitua paremman ensimmäisen vuosineljänneksen 2001
tuloksen. Yhtiö saavutti jälleen hyvän kannattavuuden ja kasvu oli markkinoita nopeampaa sekä
matkapuhelimissa että verkoissa.

– Nokian liikevaihto kasvoi 22 % ja oli 8 007 milj. euroa. Nokia Networksin
liikevaihto kasvoi 35 % ja Nokia Mobile Phonesin 20 %

– Liikevoitto pro forma kasvoi 8 % ja oli 1 440 milj. euroa
– Nokian liikevoittoprosentti pro forma oli 18,0 %, Nokia Networksin 18,0 % ja Nokia

Mobile Phonesin 20,7 %
– Osakekohtainen tulos pro forma (laimennettu) oli 0,22 euroa (0,19), raportoitu

osakekohtainen tulos (laimennettu) oli 0,20 (0,19)

Aikaisemmin ilmoitetun mukaisesti Nokia julkaisee vuoden 2001 ensimmäisestä neljänneksestä
alkaen tuloksensa sekä pro forma -muodossa että virallisen raportointikäytännön mukaisesti
pyrkien näin yhä avoimempaan ja selkeämpään sijoittajaviestintään. Tämän vuosineljänneksen pro
forma -oikaistut luvut eivät sisällä yritysostoihin liittyviä, 71 milj. euron suuruisia konserniliikearvon
poistoja (19 milj. euroa vuoden 2000 ensimmäisellä neljänneksellä). Tulevaisuudessa pro forma
-oikaisut saattavat ilmentää myös muita yritysostoista tai -myynneistä aiheutuneita muutoksia
yhtiön rakenteessa, muutoksia laskentaperiaatteissa tai muita kertaluontoisia eriä. Virallisesti
raportoitavat luvut ovat luettavissa sivuilla 5 ja 6 sekä tämän tiedotteen lopussa olevista
taulukoista.

PRO FORMA (ei sisällä konserniliikearvon poistoja)
Milj. euroa 1-3/2001 1-3/2000 Muutos (%) Vuosi 2000
Liikevaihto 8 007 6 537 +22 30 376
  Nokia Networks 2 022 1 502 +35 7 714
  Nokia Mobile Phones 5 830 4 839 +20 21 887
  Nokia Ventures Organization 169 211 -20 854
Liikevoitto 1 440 1 335 +8 5 916
  Nokia Networks 364 280 +30 1 400
  Nokia Mobile Phones 1 207 1 162 +4 4 897
  Nokia Ventures Organization -102 -59 -73 -307
  Yhtymän yhteiset kulut -29 -48 -74
Tulos ennen veroja ja vähemmistöosuutta 1 484 1 352 +10 6 002
Tilikauden voitto 1 045 910 +15 4 078
Tulos/osake, EUR
  Perus 0,22 0,20 +10 0,87
  Laimennettu 0,22 0,19 +11 0,85

Nokian pääjohtaja Jorma Ollila ilmaisi luottamuksensa yhtiön kykyyn menestyä vaativissa
olosuhteissa.

"Olen erittäin tyytyväinen ensimmäisen vuosineljänneksen tulokseemme. Kykenimme
vahvistamaan johtoasemaamme samalla kun selviydyimme vaativan talousympäristön haasteista
hyvin. Kasvatimme markkina-asemaamme niin matkapuhelimissa kuin verkkoliiketoiminnassakin.
Ylläpidimme kannattavan kasvumme ja saavutimme jälleen vahvan, positiivisen operatiivisen
kassavirran", sanoi Jorma Ollila.



NOKIA TAMMI – MAALISKUUSSA 2001 (PRO FORMA)

(Kansainvälinen laskentakäytäntö IAS, pro forma, vertailut vuoden 2000 ensimmäiseen
neljännekseen)

Ensimmäisen vuosineljänneksen pro forma -oikaistut luvut eivät sisällä yritysostoihin liittyviä,
71 milj. euron suuruisia konserniliikearvon poistoja (19 milj. euroa  vuoden 2000 ensimmäisellä
neljänneksellä).

Nokian liikevaihto kasvoi 22 % ja oli 8 007 milj. euroa (6 537 milj. euroa). Myynti kasvoi
voimakkaasti kaikilla maantieteellisillä alueilla. Nokia Networksin liikevaihto kasvoi 35 % ja oli
2 022 milj. euroa (1 502 milj. euroa). Kasvu oli erityisen vahvaa Aasian ja Tyynenmeren alueella
sekä Pohjois- ja Etelä-Amerikassa. Nokia Mobile Phonesin liikevaihto kasvoi 20 % ja oli 5 830 milj.
euroa (4 839 milj. euroa). Kasvu oli voimakkainta Euroopassa ja Aasian ja Tyynenmeren alueella.
Nokia Ventures Organizationin liikevaihto laski 20 % ja oli 169 milj. euroa (211 milj. euroa). Pro
forma -oikaisuilla ei ollut vaikutusta liikevaihtolukuihin.

Liikevoitto pro forma kasvoi 8 % ja oli 1 440 milj. euroa (1 335 milj. euroa), mikä merkitsee
18,0 %:n liikevoittoprosenttia pro forma (20,4 %). Nokia Networksin liikevoitto pro forma kasvoi
30 % ja oli 364 milj. euroa (280 milj. euroa), mikä merkitsee 18,0 %:n liikevoittoprosenttia pro forma
(18, 6 %). Nokia Mobile Phonesin liikevoitto pro forma nousi 4 % ja oli 1 207 milj. euroa (1 162 milj.
euroa), mikä merkitsee 20,7 %:n liikevoittoprosenttia pro forma (24,0 %). Nokia Ventures
Organizationin liiketappio pro forma 102 milj. euroa (liiketappio pro forma 59 milj. euroa). Yhtymän
yhteiset kulut, johon kuuluvat Nokia Head Office ja Nokia Research Center, olivat 29 milj. euroa
(48 milj. euroa).

Osakekohtainen tulos pro forma kasvoi 0,22 euroon osakkeelta (perus) ja 0,22 euroon
(laimennettu), kun se vastaavalla jaksolla vuotta aiemmin oli 0,20 euroa (perus) ja 0,19 euroa
(laimennettu).

LIIKETOIMINTAYMPÄRISTÖ JA ENNUSTEET

Nokia uskoo, että sen on mahdollista sekä vahvistaa johtoasemaansa matkapuhelimissa että
saavuttaa johtava asema kolmannen sukupolven matkapuhelinverkoissa. Maailmanlaajuinen
matkaviestintämarkkina etenee toisen sukupolven teknologioista kolmanteen sukupolveen siten,
että investoinnit uuteen teknologiaan alkavat vuoden 2001 lopulla, ja monet operaattorit
valmistautuvat kaupalliseen käyttöönottoon vuoden 2002 toisella puoliskolla. Nokia uskoo, että
matkapuhelinmarkkinat jatkavat voimakasta kasvuaan tänä aikana. Tästä syystä Nokia uudistaa
ennusteensa, jonka mukaan vuonna 2001 maailmassa myydään 450 - 500 miljoonaa
matkapuhelinta. Investoinnit kolmanteen sukupolveen näkyvät Nokia Networksin osalta vuonna
2002 ja Nokia Mobile Phonesin osalta vuoden 2002 jälkimmäisestä vuosipuoliskosta lähtien.

Tämänhetkinen taloudellinen epävarmuus ja siirtyminen pakettiperusteisiin datapalveluihin
vaikeuttavat vuoden 2001 markkinakehityksen ennustamista. GSM-kapasiteetinlaajennukset
kuitenkin jatkuvat, ja markkinoille tulee myös uusia GSM-operaattoreita. Matkapuhelimissa Nokian
omat varastotasot sekä Nokian valmistamien puhelimien määrät myyntikanavissa ovat pysyneet
alhaisempina kuin vuoden 2000 lopulla, mikä on mahdollistanut sujuvat toimitukset.

Nokia arvioi liikevaihtonsa kasvavan noin 20 % sekä vuoden 2001 toisella neljänneksellä että koko
vuonna 2001, mikä kuvastaa aiempaa vaikeampaa markkinatilannetta. Vuoden 2001 toisella
vuosineljänneksellä Nokia arvioi osakekohtaisen tuloksen pro forma olevan noin 0,20 euroa
(laimennettu).

Koko vuoden 2001 osalta Nokia uskoo koko yhtiön, Nokia Networksin ja Nokia Mobile Phonesin
liikevoittoprosenttien pro forma olevan edelleen 16 -19 %:n luokkaa. Kolmannen sukupolven
teknologioihin suuntautuvien investointien lisääntyessä Nokia ennakoi vuoden 2002 liikevaihdon
kasvun olevan 25 - 35 %.



PÄÄJOHTAJA JORMA OLLILA

Olen erittäin tyytyväinen ensimmäisen vuosineljänneksen tulokseemme. Kykenimme vahvistamaan
johtoasemaamme samalla kun selviydyimme vaativan talousympäristön haasteista hyvin.
Kasvatimme markkina-asemaamme niin matkapuhelimissa kuin verkkoliiketoiminnassakin.
Ylläpidimme kannattavan kasvumme ja saavutimme jälleen vahvan, positiivisen 1,7 miljardin euron
operatiivisen kassavirran.

Verkkoliiketoimintamme viimeaikaisen menestyksemme ansiosta olemme hyvää vauhtia
saavuttamassa tavoittelemamme johtoaseman kolmannen sukupolven verkkojärjestelmissä.
Uskomme, että Nokialla on erinomaiset mahdollisuudet kaksinkertaistaa markkinaosuutensa
kolmannen sukupolven verkkojärjestelmissä verrattuna toisen sukupolven langattomiin
verkkomarkkinoihin. WCDMA-järjestelmien testiverkkotoimitusten on määrä käynnistyä
kesäkuussa 2001 ja kaupallisten volyymitoimitusten lokakuussa 2001.

Olemme äskettäin solmineet useita merkittäviä sopimuksia kolmannen sukupolven operaattoreiden
kanssa, joista osalle Nokia on tarjonnut asiakasrahoitusta. Tarkoituksemme on jatkossakin harkita
rahoitusta huolellisesti ja tarjota sitä ainoastaan tapauksissa, joilla on pitkäaikainen strateginen
merkitys ja vain sellaisille operaattoreille, joiden liiketoimintasuunnitelma on kestävä.
Näkemyksemme mukaan pääosa myöntämästämme kolmannen sukupolven alkuvaiheen
verkkotoimitusten asiakasrahoituksestamme on nyt julkistettu.

Matkapuhelimissa Nokian myyntimäärät jatkoivat markkinoita nopeampaa kasvuaan. Arvioimme,
että ensimmäisen vuosineljänneksen myyntivolyymimme kasvoi yli kaksi kertaa nopeammin kuin
maailmanmarkkinat keskimäärin vuoden 2000 vastaavaan ajanjaksoon verrattuna. Tänä vuonna
julkistamamme 11 uutta tuotetta vahvistavat asemaamme edetessämme kohti aiemmin
ilmoittamaamme 40 %:n markkinaosuustavoitettamme.

Nokia edistää ja kehittää langattoman Internetin teknistä arkkitehtuuria, jonka tarkoituksena on
tarjota käyttäjäystävällinen langaton Internet kenelle tahansa, missä tahansa verkossa ja
minkälaisesta laitteesta tahansa. Myös yrityksille suunnatut turvalliset ja luotettavat verkkoratkaisut
ovat kasvualuettamme. Nokia Ventures Organizationin kautta Nokia keskittyy näihin alueisiin sekä
muihin verkko- ja matkapuhelinliiketoimintojemme ulkopuolisiin kasvumahdollisuuksiin.

Asemamme tällä teollisuudenalalla on vahvempi kuin koskaan. Tavoitteenamme on jatkossakin
hyvä kannattavuus ja voimavarojemme keskittäminen toimintaan, joka parantaa entisestään
tehokkuuttamme, tuotteidemme kilpailukykyä ja vahvistaa Nokia-tuotemerkkiä. Tämän
kannattavaan kasvuun tähtäävän toimintaperiaatteen omaksuimme selvästi ennen tämänhetkistä
taloudellista tilannetta. Tuloksemme osoittaa, että lähestymistapamme on oikea.

Uskomme kasvavan langattoman tietoliikenneteollisuuden pitkän aikavälin mahdollisuuksiin
vahvasti ja olemme mielestämme aitiopaikalla siirryttäessä kolmannen sukupolven teknologioihin.

Nokia Networks

Ensimmäisen vuosineljänneksen aikana Nokia Networks kasvoi 35 % vuoden 2000 ensimmäiseen
neljännekseen verrattuna. Kasvu oli voimakkainta Aasiassa. GSM-operaattorit jatkoivat
investointeja verkkokapasiteettiin. Kolmen uuden asiakkaan lisäksi Nokia solmi useita merkittäviä
verkonlaajennussopimuksia Kiinassa, Puolassa, Thaimaassa ja Venezuelassa.

Kolmannen sukupolven verkoissa Nokian valitsivat verkkotoimittajakseen ranskalainen Cegetel,
norjalainen Telenor Mobile, Norjan ja Suomen Telia, itävaltalainen ONE, australialainen Cable &
Wireless Optus, brittiläinen Hutchison 3G, Orange, France Telecom Group Ranskassa,
Britanniassa and Saksassa sekä italialainen Wind. Nokia sopi myös kolmannen sukupolven
testiverkon toimituksista taiwanilaisen Chungwa Telecomin kanssa. Näiden sopimusten myötä
Nokia lähestyy tavoittelemaansa 35 %:n markkinaosuutta kolmannen sukupolven verkoissa. Yhtiön
markkinaosuus on nyt samaa suuruusluokkaa kuin lähimmän kilpailijan.



Lisäksi Nokia solmi useita langattomaan tiedonsiirtoon liittyviä sopimuksia ja sopi GPRS-
toimituksista kolmen uuden asiakkaan kanssa.

Nokia toi markkinoille useita uusia, langattomaan tiedonsiirtoon ja kolmannen sukupolven
verkkoihin liittyviä tuotteita ja ratkaisuja. Näitä ovat mm. Nokia Artuse MMS -keskus, alan
ensimmäinen multimediaviestipalvelu, ja langattomaan sähköiseen kaupankäyntiin tarkoitettu
Nokia Payment -ratkaisu. Nokia esitteli myös GSM 800 -teknologiansa, jonka ansiosta sekä
TDMA- että  TDMA/GSM-operaattorit voivat tarjota GSM-palveluita 800 MHz:n taajuudella. Tämä
teknologia mahdollistaa tulevaisuuden 3G-palvelujen käytön EDGE:n and WCDMA:n avulla.

Nokia allekirjoitti kiinteän verkon laajakaistaista DSL-teknologiaa koskevia sopimuksia Euroopassa,
Kiinassa ja Yhdysvalloissa. TETRA-standardin laajeneminen ammattikäyttöön suunniteltuihin
solukkoverkkoihin jatkui, ja Nokia solmi kaksi TETRA-verkkosopimusta Kiinassa.

Nokia päätti ulkoistaa Camberleyn (Britannia) ja Haukiputaan tuotannon SCI Systems Inc:lle.
Tarkoituksena on lisätä tuotannon joustavuutta näissä kahdessa toimipisteessä.

Vastatakseen DSL-markkinoiden kiristyvään kilpailuun Nokia organisoi uudelleen toimintojaan ja
terävöitti liiketoiminta-ajatustaan laajakaistajärjestelmiin keskittyneessä Broadband Systems
-divisioonassa. Tavoitteena on parantaa Broadband Systems -divisioonan kilpailukykyä
painopistettä muuttamalla ja hyödyntämällä Nokian yhteisiä teknologia-alustoja.

Nokia Mobile Phones

Ensimmäisen vuosineljänneksen aikana Nokia julkisti merkittäviä uusia matkapuhelinmalleja eri
standardeihin ja maantieteellisille alueille. Näistä huomattavimpia olivat Nokian ensimmäiset
GPRS-puhelimet Euroopan sekä Aasian ja Tyynenmeren alueen GSM-markkinoille. Huhtikuun
alkuun mennessä julkistamamme 11 uutta tuotetta vahvistavat asemaamme edetessämme kohti
aiemmin julkistamaamme 40 %:n markkinaosuustavoitettamme.

Maaliskuussa Nokia esitteli kaksi uutta Premium-kategoriaan kuuluvaa WAP-puhelinta, Nokia
8887:n (CDMA 800) ja Nokia 8877:n (CDMA 1700) Korean CDMA-markkinoille. Korea on ainoa
matkapuhelinmarkkina, jolla Nokia ei ole tähän mennessä myynyt digitaalisia puhelimiaan. Pohjois-
ja Etelä-Amerikan CDMA-markkinoita varten Nokia esitteli kaksi mallia Internet-selaimella:
kolmitoimisen Nokia 3285:n ja kaksitoimisen Nokia 3280:n. Kaikkien neljän puhelimen toimitusten
on suunniteltu alkavan vuoden 2001 toisella neljänneksellä.

Nokia esitteli lisäksi ensimmäiset WAP-mallinsa suurille kuluttajaryhmille suunnatussa Basic-
kategoriassa. Nämä olivat Nokia 3330 Euroopan sekä Aasian ja Tyynenmeren alueen GSM-
markkinoille sekä kolmitoiminen Nokia 3360 ja kaksitoiminen Nokia 3320 Pohjois- ja Etelä-
Amerikan TDMA-markkinoille. Nokia 3330:n toimitukset ovat juuri alkaneet. Nokia 3360:n ja Nokia
3320:n toimitukset on ajoitettu kolmannelle vuosineljännekselle.

Nokian ensimmäinen GPRS-puhelin, Nokia 8310, on Fashion-kategoriaan kuuluva malli, joka
tukee sekä GPRS- että HSCSD-teknologiaa. Puhelin on WAP 1.2.1 -yhteensopiva ja siinä on
sisäänrakennettu FM-radiovastaanotin. Toimitusten odotetaan alkavan kolmannella neljänneksellä.
Nokia 6310 on Classic-kategorian malli, joka on suunnattu ammattikäyttöön. Myös se tukee GPRS-
ja HSCSD-teknologiaa ja on WAP 1.2.1, Bluetooth- ja SyncML-yhteensopiva. Nokia 6310:n
odotetaan olevan saatavilla neljännellä vuosineljänneksellä.

Aasian ja Tyynenmeren GSM-markkinoiden asiakkaille Nokia esitteli kullanvärisen Premium-
kategoriaan kuuluvan Nokia 8850:n. Puhelimen toimitusten odotetaan alkavan toisella
vuosineljänneksellä.

Huhtikuun alussa Nokia ja J-Phone esittelivät J-NMO1:n, joka on Japanin markkinoille suunnattu
PDC-puhelin. Puhelimen odotetaan olevan saatavilla toisella vuosineljänneksellä. Samalla kun
Nokia keskittyy WCDMA-teknologiaan, mahdollistaa tämä yhteistyö Nokian pysymisen myös
PDC-markkinoilla.



Nokian puhelimiin tarjottavien lisäarvopalvelujen osalta Nokia keskittyy musiikkiin, kuvapalveluihin
ja peleihin. Ensimmäinen nelivärinen, Nokia 9210 -puhelimella pelattavaksi tarkoitettu peli, Virtually
Board Snowboarding, on saatavilla Club Nokian kautta toisella vuosineljänneksellä. Club Nokia
tulee tarjoamaan jäsenilleen myös Nokia 3330 -puhelimeen tarkoitettuja uusia langattomia
pelisovelluksia WAPin välityksellä.

Maaliskuussa Nokia julkisti ensimmäisen musiikkilaitteensa, Nokia Music Playerin, jonka on määrä
olla saatavilla kolmannella vuosineljänneksellä. Nokia Music Player mahdollistaa digitaalisesti
tallennetun (AAC/MP3) musiikin tai langattoman FM-radion kuuntelemisen. Laitetta voi käyttää
myös Nokia 3310-, 3330-, 8210- ja 8850-mallien handsfree-lisälaitteena.

Ensimmäisen vuosineljänneksen aikana Nokia edisti useita teollisuudenalan aloitteita tarjotakseen
käyttäjille aikaisempaa mukavampia käyttökokemuksia ja luodakseen maailmanlaajuiset markkinat
matkapuhelinpalveluille.

Maaliskuussa Nokia esitteli ensimmäisen WAP/XHTL-selaimen toteutusta vakiopuhelimessa.
XHTML (Extensible Hyper Text Markup Language) on matkapuhelinpalveluiden tulevaisuuden
kehityksen suuntaus ja WAP Forumin kehittämän WAP Next Generationin perusta. XHTML
yhdistää langattoman ja kiinteän Internetin sisällöt ja luo todella avoimet, maailmanlaajuiset
markkinat langattomille palveluille. Nokia suunnittelee esittelevänsä ensimmäiset
WAP/XHTML-yhteensopivat puhelimet vielä tämän vuoden aikana.

Nokia Ventures Organization

Nokia Internet Communications vahvisti verkkoturvatuotteiden valikoimaansa esittelemällä uusia
ratkaisuja pienten yritysten tietoverkkoihin. Nokia IP51- ja Nokia IP55-sovellukset tarjoavat
korkealuokkaisia tietoturvaratkaisuja sivukonttoreille sekä palveluntarjoajille, jotka tarjoavat
kyseisiä palveluja pienyrityksille.

Nokia laajensi VPN-tuotelinjaansa Nokia CC5205 Gigabit Ethernet VPN -laitteistolla, jonka
suorituskykyä lisää Nokian patentoima IP-klusterointitekniikka. Yhtiö esitteli myös Windows 2000
-yhteensopivan Nokia VPN Policy Manager -ohjelmiston, sekä Nokia IP530 Network Security
Platform -alustan, joka on pienille ja keskisuurille yrityksille tarkoitettu tietoturvaratkaisu.

Nokia Home Communications esitteli jakson aikana ensimmäisen Yhdysvaltojen
kuluttajamarkkinoille tarkoitetun tuotteensa. Media Terminal -tuote yhdistää lukuisia yleisiä
teknologioita ja tarjoaa kuluttajille helpon ja saumattoman tavan käyttää Internetiä ja
mediapalveluita.

Maailmanlaajuisesti sijoittava Nokia Venture Partners laajensi sijoitusportfoliotaan uusilla,
huippuosaamista edustavilla yrityksillä. Nokia Venture Partners, jonka hallinnoima pääoma on
650 miljoonaa Yhdysvaltain dollaria, on suurin ainoastaan langattoman Internetin aloitusvaiheessa
oleviin yrityksiin ja teknologioihin sijoittava riskisijoitusyhtiö.

NOKIA TAMMI – MAALISKUUSSA 2001 (RAPORTOITU)

(Kansainvälinen laskentakäytäntö, IAS, vertailut vuoden 2000 ensimmäiseen neljännekseen)

Nokian liikevaihto kasvoi 22 % ja oli 8 007 milj. euroa (6 537 milj. euroa). Myynti kasvoi
voimakkaasti kaikilla maantieteellisillä alueilla. Nokia Networksin liikevaihto kasvoi 35 % ja oli
2 022 milj. euroa (1 502 milj. euroa). Kasvu oli erityisen vahvaa Aasian ja Tyynenmeren alueella
sekä Pohjois- ja Etelä-Amerikassa. Nokia Mobile Phonesin myynti kasvoi 20 % ja oli 5 830 milj.
euroa (4 839 milj. euroa). Vahvinta kasvu oli Euroopassa sekä Aasian ja Tyynenmeren alueella.
Nokia Ventures Organizationin myynti laski 20 % ja oli 169 milj. euroa (211 milj. euroa).

Liikevoitto kasvoi 4 % ja oli 1 369 milj. euroa (1 316 milj. euroa), mikä tarkoittaa 17,1 %:n
liikevoittoprosenttia (20,1 %). Nokia Networksin liikevoitto kasvoi 26 % ja oli 345 milj. euroa



(273 milj. euroa), mikä tarkoittaa 17,1 %:n liikevoittoprosenttia (18,2 %). Nokia Mobile Phones
liikevoitto kasvoi 2 % ja oli 1 183 milj. euroa (1 162 milj. euroa), mikä tarkoittaa 20,3 %
liikevoittoprosenttia (24,0 %). Nokia Ventures Organizationin liiketappio oli 130 milj. euroa
(liiketappio 70 milj. euroa). Yhtymän yhteiset kulut, joihin kuuluvat Nokia Head Office ja Nokia
Research Center, olivat 29 milj. euroa (48 milj. euroa).

Rahoitustuotot olivat 47 milj. euroa (rahoitustuotot 20 milj. euroa). Tulos ennen veroja ja
vähemmistöosuuksia olivat 1 414 milj. euroa (1 333 milj. euroa). Nettotulos oli 975 milj. euroa
(891 milj. euroa). Osakekohtainen tulos oli 0,21 euroa (perus) ja 0,20 euroa (laimennettu), kun se
vastaavalla jaksolla vuotta aiemmin oli 0,19 euroa (perus) ja 0,19 euroa (laimennettu).

Nettovelan suhde omaan pääomaa (gearing) oli maaliskuun 2001 lopussa -36 % (-26 % vuoden
2000 lopussa). Käyttöomaisuusinvestoinnit olivat tammi - maaliskuussa 305 milj. euroa (311 milj.
euroa).

Vuoden 2001 ensimmäisen neljänneksen aikana Nokiassa työskenteli keskimäärin 60 173
henkilöä. Maaliskuun lopussa Nokian palveluksessa oli 60 289 henkilöä (56 539 henkilöä
maaliskuun lopussa vuonna 2000).

2.3.2001 Nokian omistukseen tuli yhteensä 7 914 omaa osaketta aiemmin toteutettujen
yrityskauppojen yhteydessä tehtyjen sopimusten perusteella. Vastikkeetta palautuneiden
osakkeiden nimellisarvo oli yhteensä 474,84 euroa ja ne vastasivat vähemmän kuin 0,001% yhtiön
osakepääomasta ja kaikista äänistä. Näillä uusilla omistuksilla ei ollut merkittävää vaikutusta
muiden osakkeenomistajien omistuksen tai äänivallan jakautumiseen yhtiössä. Nokian
osakkeenomistajat päättivät 21.3. pidetyssä yhtiökokouksessa mitätöidä 68 950 yhtiön hallussa
olevaa Nokian osaketta, mukaanlukien edellä mainitut 7 914 osaketta. Osakkeiden mitätöinti tulee
voimaan vuoden 2001 toisen neljänneksen aikana.

Yhtymän omistuksessa oli 31.3. yhteensä 4 009 901 Nokian osaketta. Osakkeiden nimellisarvo oli
yhteensä 240 594.06 euroa ja ne edustivat 0,085% yhtiön osakepääomasta ja kaikista äänistä.

Nokian osakkeiden kokonaismäärä oli 31.3. yhteensä 4 698 219 267 ja osakepääoma oli
281 893 156,02 euroa.



KONSERNIN TULOSLASKELMA, IAS, milj. EUR
(ei tilintarkastettu)

Proforma Proforma Raportoitu Raportoitu
1-3/01 1-3/00 1-3/01 1-3/00

Liikevaihto 8 007 6 537 8 007 6 537
Hankinnan ja valmistuksen kulut -5 028 -4 012 -5 028 -4 012
Tutkimus- ja kehityskulut -766 -530 -766 -530
Myynnin ja markkinoinnin kulut, hallinnon
kulut sekä liiketoiminnan muut tuotot ja kulut

-773 -660 -773 -660

Poistot konserniliikearvosta - - -71 -19

Liikevoitto 1 440 1 335 1 369 1 316
Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksista -2 -3 -2 -3
Rahoitustuotot ja -kulut 47 20 47 20

Tulos ennen veroja ja
vähemmistöosuutta

1 485 1 352 1 414 1 333

Tuloverot -418 -416 -418 -416
Vähemmistöosuus tuloksesta -21 -26 -21 -26

Tilikauden voitto 1 046 910 975 891

Tulos/osake (EUR)
Tilikauden voitto
Perus 0,22 0,20 0,21 0,19
Laimennettu 0,22 0,19 0,20 0,19

Osakkeita keskimäärin
(1 000 osaketta)
Perus 4 693 211 4 653 944 4 693 211 4 653 944
Laimennettu 4 788 743 4 788 256 4 788 743 4 788 256

Poistot 313 180



KONSERNIN TULOSLASKELMA, IAS, milj. EUR
(ei tilintarkastettu)

Proforma Raportoitu
1-12/00 1-12/00

Liikevaihto 30 376 30 376
Hankinnan ja valmistuksen kulut -19 072 -19 072
Tutkimus- ja kehityskulut -2 584 -2 584
Myynnin ja markkinoinnin kulut, hallinnon kulut sekä liiketoiminnan
muut tuotot ja kulut

-2 804 -2 804

Poistot konserniliikearvosta - -140

Liikevoitto 5 916 5 776
Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksista -16 -16
Rahoitustuotot ja -kulut  102  102

Tulos ennen veroja ja vähemmistöosuutta 6 002 5 862

Tuloverot -1 784 -1 784
Vähemmistöosuus tuloksesta -140 -140

Tilikauden voitto 4 078 3 938

Tulos/osake (EUR)
Tilikauden voitto
Perus 0,87 0,84
Laimennettu 0,85 0,82

Osakkeita keskimäärin
(1 000 osaketta)
Perus 4 673 162 4 673 162
Laimennettu 4 792 980 4 792 980

Poistot 1 009



LIIKEVAIHTO TOIMIALARYHMITTÄIN, milj. EUR
(ei tilintarkastettu)

1-3/2001 1-3/2000 Muutos % 1-12/2000

Nokia Networks 2 022 1 502  35 7 714
Nokia Mobile Phones 5 830 4 839  20 21 887
Nokia Ventures Organization  169  211 -20  854
Toimialaryhmien välinen myynti -14 -15 -79

Nokia-yhtymä 8 007 6 537  22 30 376

LIIKETULOS TOIMIALARYHMITTÄIN, milj. EUR
(ei tilintarkastettu)

Proforma 1-3/2001 1-3/2000 1-12/2000
Nokia Networks  364  280 1 400
Nokia Mobile Phones 1 207 1 162 4 897
Nokia Ventures Organization -102 -59 -307
Yhtymän yhteiset kulut -29 -48 -74

Nokia-yhtymä 1 440 1 335 5 916

Poisto konserniliikearvosta 1-3/2001 1-3/2000 1-12/2000

Nokia Networks 19 7 42
Nokia Mobile Phones 24 1 18
Nokia Ventures Organization 28 11 80
Yhtymän yhteiset kulut - - -

Nokia-yhtymä 71 19 140

Raportoitu 1-3/2001 1-3/2000 1-12/2000
Nokia Networks  345  273 1 358
Nokia Mobile Phones 1 183 1 161 4 879
Nokia Ventures Organization -130 -70 -387
Yhtymän yhteiset kulut -29 -48 -74

Nokia-yhtymä 1 369 1 316 5 776



KONSERNITASE, IAS, milj. EUR
(ei tilintarkastettu)

31.3.2001 31.3.2000 31.12.2000
VASTAAVAA

Käyttöomaisuus ja muut pitkäaikaiset sijoitukset
    Aineettomat hyödykkeet 2 123 1 206 1 994
    Aineelliset hyödykkeet 2 707 2 159 2 732
    Osuudet osakkuusyhtiöissä 60 91 61
    Muut osakkeet ja osuudet 95 155 150
    Laskennallinen verosaaminen 449 366 401
    Pitkäaikaiset lainasaamiset 850 208 808
    Sijoitukset 294 135 242

6 578 4 320 6 388
Vaihto- ja rahoitusomaisuus
    Vaihto-omaisuus 2 213 1 993 2 263
    Saamiset 6 710 5 548 7 056
    Rahoitusarvopaperit 3 715 3 312 2 774
    Rahat ja pankkisaamiset 1 559  884 1 409

14 197 11 737 13 502
Yhteensä 20 775 16 057 19 890

VASTATTAVAA

Oma pääoma
    Osakepääoma  282  280  282
    Ylikurssirahasto 1 700 1 411 1 695
    Omat osakkeet -154 -151 -157
    Muunto- ja arvostuserot  159  282  347
    Kertyneet voittovarat 8 292 5 805 8 641

10 279 7 627 10 808

Vähemmistöosuudet 196 137 177

Pitkäaikainen vieras pääoma
    Pitkäaikaiset korolliset rahoitusvelat 126 274 173
    Laskennallinen verovelka 59 78 69
    Muut pitkäaikaiset velat 74 62 69

259 414 311
Lyhytaikainen vieras pääoma
    Lyhytaikaiset rahoitusvelat 1 351  685 1 069
    Pitkäaikaisten lainojen lyhennykset  47  1  47
    Ostovelat 2 491 2 141 2 814
    Siirtovelat 4 137 3 586 2 860
    Varaukset 2 015 1 466 1 804

10 041 7 879 8 594
Yhteensä 20 775 16 057 19 890

Korolliset velat 1 524 960 1 289
Oma pääoma/osake, EUR 2,19 1,63 2,30

Osakkeiden määrä (1000 osaketta) * 4 694 209 4 669 169 4 692 133

* Ei sisällä konserniyhtiöiden omistamia osakkeita



KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA, IAS, milj. EUR

1-3/2001 1-3/2000 1-12/2000
Liiketoiminnan rahavirta
Tilikauden voitto  975 891 3 938
    Suoriteperusteisten erien peruminen  706 573 2 805
Tulorahoitus ennen nettokäyttöpääoman muutosta 1 681 1 464 6 743
    Nettokäyttöpääoman muutos  239 -557 -1 377
Liiketoiminnan rahavirta 1 920 907 5 366
    Saadut korot  74 67  255
    Maksetut korot -29 -31 -115
    Muut rahoituserät  87 -107 -454
    Maksetut verot -329 -228 -1 543

Liiketoiminnan nettorahavirta 1 723 608 3 509

Investointien rahavirta
Ostetut konserniyhtiöt -143 - -400
Investoinnit muihin osakkeisiin -8 -103 -111
Aktivoitujen t&k-kustannusten lisäys -89 -114 -393
Pitkäaikaiset lainasaamiset asiakkailta -73 - -776
Investoinnit muuhun käyttöomaisuuteen -306 -311 -1 580
Myydyt konserniyhtiöt - 6  4
Muiden osakkeiden myynti  10 32  75
Muun käyttöomaisuuden myynti  64 93  221
Saadut osingot - 1  51

Investointien nettorahavirta -545 -396 -2 909

Rahoitustoimintojen rahavirta
Osakepääoman korotus  4 27  72
Ostetut Nokia Oyj:n osakkeet - - -160
Vähemmistöjen sijoitus konserniyhtiöihin - -  7
Pitkäaikaisten velkojen lisäys (+), vähennys (-) -25 15 -82
Lyhytaikaisten velkojen lisäys (+), vähennys (-)  6 -143  133
Pitkäaikaisten saamisten lisäys (-), vähennys (+) -25 -125 -
Lyhytaikaisten saamisten lisäys (-), vähennys (+) -10 41  378
Osingonjako - -25 -1 004

Rahoitustoimintojen nettorahavirta -50 -210 -656

Muuntoero-oikaisu -37 35  80

Likvidien varojen vähennys/lisäys 1 091  37  24

Likvidit varat 1.1. 4 183 4 159 4 159
Likvidit varat 31.12. 5 274 4 196 4 183

Osingonjako
Osingot Nokian osakkeenomistajille, 1 314 milj. EUR (931 milj. EUR v. 2000), kirjattiin velaksi ensimmäisen vuosi-
neljänneksen lopussa sekä vuonna 2001 että 2000. Kassavirtavaikutus esitetään toisella vuosineljänneksellä.



LASKELMA KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA, milj. EUR
(ei tilintarkastettu)

Yli- Kertyneet
Osake- kurssi- Omat Muunto- Arvostus- voitto-

pääoma rahasto osakkeet erot erot varat Yhteensä

Oma pääoma 31.12.1999 279 1 079 -24 243 5 801 7 378
Osakepääoman korotus 1 332 333
Omien osakkeiden hankinta -127 -127
Osingonjako -931 -931
Muuntoerot 39 39
Muu lisäys/vähennys 44 44
Tilikauden voitto 891 891
Oma pääoma 31.3.2000 280 1 411 -151 282 5 805 7 627

Oma pääoma 31.12.2000 282 1 695 -157 347 - 8 641 10 808
Osakepääoman korotus 4 4
Omien osakkeiden myynti 3 3
Osto-optioiden antaminen
yrityskauppojen yhteydessä 4 4
Yrityskauppoihin liittyvien
osto-optioiden käyttö -3 -3
Osingonjako -1 314 -1314
Muuntoerot -56 -56
Laskentaperiaatteen muutos (IAS 39) -56 -56
Tulevien kassavirtojen suojaus ja oikaisut käypiin
arvoihin

-76 -76

Muu lisäys/vähennys -10 -10
Tilikauden voitto 975 975
Oma pääoma 31.3.2001 282 1 700 -154 291 -132 8 292 10 279

VASTUUSITOUMUKSET, milj. EUR
(ei tilintarkastettu)

KONSERNI
31.3.2001 31.3.2000 31.12.2000

Muut annetut vakuudet
Annetut kiinteistökiinnitykset 12 12 12
Annetut pantit 4 3 4

Muiden puolesta annetut vakuudet
Pantatut arvopaperit 23 - 23

Vastuusitoumukset samaan konserniin
kuuluvien yritysten puolesta
Muut takaukset 692 492 656

Muut vastuusitoumukset
Lainatakaukset 249 276 298

Leasingvastuut 1 142 639 895



JOHDANNAISSOPIMUSTEN NIMELLISARVOT, milj. EUR 1)

(ei tilintarkastettu)
31.3.2001 31.3.2000 31.12.2000

Valuuttatermiinisopimukset 2) 3) 10 350 10 372 10 497
Ostetut valuuttaoptiot 2 011 2 588 2 165
Myydyt valuuttaoptiot 1 837 2 397 2 029
Korkotermiini- ja -futuurisopimukset 2) - - -
Koronvaihtosopimukset  51  250  250
Käteissuoritteiset osakevaihtosopimukset 4) 313 - 336

1) Tässä esitetyt johdannaissopimusten nimellisarvot eivät välttämättä vastaa osapuolten vaihtamia
rahasuorituksia eivätkä siten yksin tarkasteltuna anna kuvaa konsernin riskiasemasta.
2) Nimellisarvot sisältävät myös suljetut termiini- ja futuurisopimukset.
3) Valuuttatermiinisopimusten määrä sisältää myös ulkomaisten tytäryhtiöiden oman pääoman suojaamiseen
käytettyjä valuuttatemiinejä.
4) Käteissuoritteisia osakevaihtosopimuksia voidaan käyttää suojaamaan insentiivijärjestelmistä ja
suojaustoiminnasta aiheutuvia riskejä.

Muutos laskentaperiaatteissa
Konserni on soveltanut vuoden 2001 alusta uutta IAS 39-standardia, Financial instruments: recognition and
measurement. Muutosten vaikutus omaan pääomaan avaavassa taseessa on esitetty seuraavassa:
Oma pääoma yhteensä 31.12.2000 vuositilinpäätöksessä 10 808
     IAS 39-oikaisut alkavaan omaan pääomaan:
     Käypä arvo available-for-sale -sijoituksille 1) 58
     Tulevien kassavirtojen suojien jaksotetun tuloksen siirto siirtyvistä eristä 2)              -114
Oma pääoma 1.1.2001          10 752

1) Available-for-sale -sijoitukset oman pääoman ja vieraan pääoman ehtoisiin markkinakelpoisiin papereihin
sekä listaamattomiin osakkeisiin arvostetaan käypään arvoon, ellei investointeja ole hankittu trading-
tarkoituksessa tai suoraan liikkellelaskijalta, tai ellei listaamattomia osakkeita voida arvostaa luotettavasti.

2)  Valuuttatermiinien arvostustuloksen muutos jaksotetaan omaan pääomaan hedging-oikaisuksi, mikäli
sopimukset ovat asianmukasisesti dokumentoituja ja efektiivisiä tulevien virtojen suojia. Aiemmin tällaiset
arvostustuloksen muutokset jaksotettiin siirtossamisiin tai siirtovelkoihin.

Valuuttakurssi 31.3. 2001, 1 EUR = 5.94573 FIM

On otettava huomioon, että tähän katsaukseen sisältyvät muut kuin jo toteutuneita seikkoja kuvaavat lausumat ovat
tulevaisuudennäkymiin liittyviä kannanottoja. Näitä ovat esimerkiksi: 1) tuotteiden toimituksiin liittyvät ajankohdat; 2) yhtiön kyky kehittää
ja tarjota uusia tuotteita ja teknologioita; 3) ennakoinnit markkinoiden kasvusta ja kehittymisestä; 4) ennakoinnit kasvusta tai
kannattavuudesta; 5) lausumat, joissa esiintyy sana "uskoa", "odottaa", "ennakoida", "arvioida" tai muu vastaava ilmaisu. Koska tällaisiin
kannanottoihin sisältyy riskejä ja epävarmuuksia, todelliset tulokset voivat poiketa huomattavasti niistä tuloksista, joita yhtiöltä nyt
odotetaan. Tekijöitä, jotka saattaisivat aiheuttaa poikkeamia, voivat olla esimerkiksi 1) alan olosuhteet, kuten tuotteiden kysyntä,
kilpailutilanne, hinnoittelu, tuoteuutuuksien, kuten Internet-yhteensopivien puhelimien, hyväksyttävyys, kilpailijoiden uutuustuotteet,
teknologiamuutosten vaikutukset mukaan luettuna yhtiön menestys uusilla kolmannen sukupolven markkinoilla, yhtiön kyky hankkia
keskeytymättä ja kohtuuhintaan komponentteja kolmansilta osapuolilta, tarve kaupanrahoitukseen ja yhtiön kyky ja halukkuus tarjota
tällaista rahoitusta, sekä yhtiön strategisesti tärkeiden yhteistyökumppaneiden ja asiakkaiden menestys ja taloudellinen tilanne; 2)
toimintaedellytykset, kuten tuotannon jatkuva menestys ja siitä saatava tehokkuushyöty, tuotekehityksen jatkuva menestys tai
kysynnässä tapahtuvien muutosten aiheuttamat vaihto-omaisuuteen liittyvät riskit; 3) yleinen taloudellinen tilanne, kuten talouskasvu
yhtiön maantieteellisillä päämarkkina-alueilla tai valuuttakurssien vaihtelut, mukaan lukien euron ja Yhdysvaltain dollarin välisen
vaihtokurssin vaikutukset sekä 4) ne riskitekijät, jotka mainitaan yhtiön toimittamassa, 31.12.1999 päättynyttä vuotta koskevassa
asiakirjassa Form 20-F ss. 21 – 23.

NOKIA
Helsinki, 20.4. 2001
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